
ZÁPIS 

z  jednání  Myslivecké rady ČMMJ pobočného spolku v Ústí nad Labem, které  se  konalo                               

dne   31. 5. 2022  na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni:   Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil , J. Frýbová, L. Sirý, E. Pekara,  

Omluveni:   Ing.  B. Freiberg, J. Hokeš, H. Machačová, P. Nowak,  

Nepřítomni:  P. Růžička,  

 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění úkolů z  minulého  jednání 

2. Sbor zástupců  4.6.2022 - informace 

3. Myslivecký den v Zubrnicích – zhodnocení 

4. Výstava trofejí – zámek Libouchec  12.6.2022  

5. Kynologie – informace, shrnutí 

6. Různé 

 

 

 

Ad 1/ Kontrola plnění úkolů z minulých jednání 

 Schválen zápis z jednání rady ze dne 26.4.2022. 

 

 

Ad 2/ Sbor zástupců 4.6.2022 

 

 Místopředseda Václav Šutera informoval  o Sboru zástupců ČMMJ,  na kterém bude osobně 

zastupovat  OMS Ústí nad Labem. 

 Mj. se zde bude probírat pojišťovna Halali, a.s. a její  budoucnost.  Zda se bude prodávat nebo 

zanechávat v majetku ČMMJ.  

 Místopředseda se doptával na názor MR a ta byla jednoznačně pro prodej pojišťovny. 

 Dále informoval radu o oslavách 100letého výročí ČMMJ v roce 2023 a přípravy na toto 

jubileum, úzká spolupráce s panem Vomáčkou, dále příprava sborníku a pamětní knihy 

panem Šuterou a OMSem Ústí nad Labem. 

 



 

 

 

Ad 3/ Myslivecký den v Zubrnicích – zhodnocení  

 Místopředseda zhodnotil Myslivecký den v Zubrnicích pozitivně.  

 Jediné výtky měl na sokolníky, kteří ještě před začátkem akce z místa odjeli, nic neřekli a 

nepředvedli.  Dále nesouhlasil s vybíráním vstupného skanzenem, o kterém se dozvěděl 2 

dny před pořádanou akcí.  

 V Zubrnickém skanzenu zůstala vypůjčena malá soukromá sbírka trofejí místopředsedy Ing. V. 

Šutery.  

 

Ad 4/  Výstava trofejí – zámek Libouchec  11.6.2022 

 V pátek  10.6.2022 se uskuteční hodnocení trofejí na zámku v Libouchci. Hodnotící komisi 

sestavil  p.Lukáš  Přichystal, DiS  z Magistrátu města Ústí nad Labem. 

 Paní Kopecká pověřena obvoláním hospodářů a jejich informování  o možnosti  předávání  

trofejí  již  ve čtvrtek  9.5.  mezi  17-18 hodinou  panu  Luďkovi  Sirému.  

 Jinak předávání trofejí proběhne v pátek  10.6. od 8-9 hodin a od 9 hodin proběhne samotné 

hodnocení trofejí.  

 Ing. Černil bude mít předmluvu, Ing. M. Freiberg a J. Lohniský vytvoří katalog trofejí.            

Pan E. Pekara bude hlídat na výstavě v sobotu do 12 hodin a od 12 hodin hlídku převezme 

pan L. Sirý.  

 Osloveni adepti  letošního mysliveckého  kurzu o výpomoc  s  vystavovanými trofejemi.  

 Probrány poslední podrobnosti k závěrečným zkouškám adeptů.  

 Upřesněna skladba zkušební komise pro závěrečné zkoušky o 1. lovecký lístek.                   

Konat se budou  v neděli  12.6.2022 na zámku v Libouchci.  

 

Předseda:                              Ing. Vladimír Černil 

Místopředseda:                   Antonín Horvát 

I. skupina:                   Emil Pekara 

II. skupina:                    Ing. Václav Šutera 

III. skupina:                    Stanislav Máček 



IV. skupina:                                Miroslav Černý 

V. skupina:                                Ing. Pavel Adam 

VI. skupina:                               Jaroslav Hokeš 

VII. skupina:                               Ing. Pavel Vejvar 

 

 

 Ad 5/ Kynologie –informace, shrnutí 
 Dne 30.4.2022 se uskutečnily zkoušky vloh ostatních plemen na jezeře Milada. 

 Dostavili se všichni přihlášení vůdci tj. celkem 7 vůdců se psy. 

 Všichni psi zkoušky udělali. 5 psů dokončilo zkoušky v  I. ceně a 2 psi dokončili zkoušky ve      

II. ceně. 

 Poděkování J. Frýbové za úvodní slovo p. Ing. V. Černilovi,  rozhodčím za korektní posuzování 

a také za zázemí p. Zůzovi, klubovně v Chabařovicích, kde zkoušky zakončili a proběhlo 

závěrečné vyhlášení. 

  Organizačně vše proběhlo bez problémů. Vyúčtování zasláno emailem p. Machačové. 

  
 15.5.2022 se konal Svod loveckých psů v Klubovně v Chabařovicích.  

 Celkem přihlášeno 20 psů .  

 Posuzoval MVDr. Jaroslav Švec. 

  Organizačně zajištěno J.Frýbovou – pořadatel František Zůza.  

 Tímto děkuje J. Frýbová za zázemí a umožnění konání akce v klubovně v Chabařovicích.  

 Organizačně vše proběhlo bez problémů. Vyúčtování zasláno emailem p. Machačové. 

  

 Dne 4.6.2022 pořádá OMS Ústí nad Labem Barvářské zkoušky. 

  Přihlášeni 4 vůdci se psy.  

 Vrchní rozhodčí : JUDr. Miroslav Machala, rozhodčí: Lukáš Menda,  Jaroslav Frýbová,     

ředitel zkoušek:  Jan Kaiser, za OMS Bára Kopecká.  

 Zajištěna hospoda v Malečově kde proběhne závěrečné vyhodnocení a vyhlášení zkoušek.  

 Organizačně zajištěno J. Frýbovou. Po zkouškách bude zasláno vyúčtování zkoušek na OMS 

Ústí nad Labem. 



 

 

Ad 6/ Různé 

 

 Příští  MR se bude konat v úterý  28.6.2022 od 16 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 

 

 


